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Verksamhetsberättelse för verksamhetsår 2023 

Floorball Club Ystad 
 

Styrelsen har bestått av följande personer 

➢ Ordförande:  Carina Emanuel 
➢ Kassör:  Emmie Dahlgren 

➢ Sekreterare:  Oscar Ferngard 

➢ Ledamot:  Jörgen Stålhammar 

➢ Ledamot: Axel Brattkull  

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten samt 2 möten med FC Cimrishamn.  

 

Övriga förtroendeposter 

Valberedningen 

➢ Vakant 

Revisorer 

➢ Sofie Burman 

➢ Ulf Emanuel (suppleant) 

Viktiga händelser under året 

➢ Våren 2023 hade FBC Ystad fyra (4) lag i seriespel: P10, P12, PF13-15 (2 lag).  
➢ Under hösten 2023 hade FBC Ystad sex (6) lag i seriespel: P10-11, P12-13, PF14-

15 (2 lag), PF16-17 (2 lag).  
➢ Även Knattebandyträning har genomförts till yngre barn födda 2016-2017 eller 

senare under våren 2023. 
➢ Under våren 2023 bedrevs seriespel i samarbete med FC Cimrishamn med ett 

gemensamt A-lag i Division 4 Södra.  
➢ Under hösten 2023 avvecklades A-laget till följd av spelarbrist. 
➢ Under hösten 2023 har Motionslaget bedrivit seriespel i Motionsserien i Skåne.  

Övrigt: 

Föreningen har under året:  

➢ haft 109 medlemmar 
➢ arrangerat flera seriespel-, tränings- och poolspelsmatcher. 

➢ arrangerat 2 A-lagsmatcher för seriespel i Västervånghallen i Ystad 

➢ arrangerat 3 ledarmöten 
➢ arrangerat samkväm i samband med A-lagsmatch för P10-11 och P12-lag 
➢ arrangerat resa till för-VM i Malmö för P10-11 och P12-13 laget. 
➢ deltagit Påskcupen med PF12-13-laget 

➢ anordnat besök på lekland för PF16-17-laget 

➢ gjort inköp av nytt material (klubbor, skyddsglasögon, bollar, matchkläder, 

målvaktskläder och hjälmar m.m.) 

➢ utbildat ledare och matchledare/domare genom Skånes Innebandyförbund. 

➢ anordnat enklare julavslutningar i samband med träningstillfällen i december. 
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Styrelsens slutord 

Vi kan konstatera att FBC Ystad under 2023 fortsatt har utvecklats till en stabil förening med 

fokus på ungdomar som vill spela innebandy i Ystad och närområdet. 

Under hösten har föreningen haft flera lag i seriespel än på flera år, hela sex olika ungdomslag 

på olika nivåer.  

Föreningen är stort i behov av fler ideella krafter som varaktigt kan ta del och arbeta för 

föreningen och medlemmarna.  

Styrelsen uppmuntrar alla som har möjlighet att engagera sig i någon del av våra olika 

verksamheter, så att föreningen fortsatt kan aktivera och motivera våra barn och ungdomar att 

spela innebandy och utvecklas. För att ha möjlighet att utöka verksamheten så att fler barn 

kan vara med och spela är detta en nödvändighet.  

Föreningens huvudsyssla att erbjuda träning och matchspel har fungerat tillfredställande 

vilket gjorts möjligt av  

Vår ekonomi är fortsatt mycket god och tillsammans med de ideella krafter som våra 

medlemmar står för har vi fina förutsättningar att kunna fortsätta utveckla innebandyn i Ystad. 

Styrelsen riktar ett stort tack till alla som varit med om att bidra till föreningens möjligheter 

att erbjuda en rolig och utvecklande innebandyverksamhet för våra ungdomar.  

Föreningens existens beror helt av er insats! 

 

Ystad den 21 februari 2024 

Styrelsen FBC Ystad 

  

 


